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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 01-01-2020 - 31-12-2020 for Holte 
Bilcenter A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne 
for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holte, den 11-05-2021

Direktion

Jens Thagaard Poulsen
Adm. direktør

Bestyrelse

Jens Thagaard Poulsen Mogens Søndergaard Hansen Karl Poulsen
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Til kapitalejerne i Holte Bilcenter A/S
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Holte Bilcenter A/S for regnskabsåret 2020. 
Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, og noter, udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet.
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske 
revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet 
og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Virksomhedens hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet består i handel med brugte automobiler.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat anses for utilfredsstillende.
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for Holte Bilcenter A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B med visse tilpasninger fra klasse C.
 
 
Ændringer i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 
Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, 
såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og 
rabatter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Brugstid Restværdi
Bygninger 30 år 0%
Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0%

Der afskrives ikke på grunde. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter og omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger.
 
Skatter
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst 
(fuld fordeling).
 
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte 
tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis 
denne er lavere.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen. Andre 
værdipapirer måles til anslået dagsværdi.
 
Egenkapital
Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som 
skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af 
aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skatteregler og skattesatser indregnes i 
resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.
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Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles 
lånene til amortiseret kostpris, således, at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindelig vis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige 
indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 359.796 35.249

Personaleomkostninger 1 -267.883 -269.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -98.468 -98.468
Driftsresultat -6.555 -332.771

Finansielle omkostninger -69.709 -94.472
Resultat før skat -76.264 -427.243

Skat af årets resultat 2 -16.000 -94.000
Årets resultat -60.264 -333.243

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 60.000 60.000
Overført resultat -120.264 -393.243
Resultatdisponering -60.264 -333.243
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
AKTIVER

Grunde og bygninger 3.421.086 3.519.554
Materielle anlægsaktiver 3.421.086 3.519.554

Anlægsaktiver 3.421.086 3.519.554

Fremstillede varer og handelsvarer 1.622.100 1.516.245
Varebeholdninger 1.622.100 1.516.245

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 11.007 21.023
Tilgodehavender 11.007 21.023

Andre værdipapirer og kapitalandele 12.356 12.356
Værdipapirer og kapitalandele 12.356 12.356

Likvide beholdninger 506.252 523.240

Omsætningsaktiver 2.151.715 2.072.864

Aktiver 5.572.801 5.592.418
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 3 500.000 500.000
Reserve for opskrivninger 1.124.900 1.124.900
Overført resultat 4 2.053.095 2.173.359
Udbytte for regnskabsåret 60.000 60.000
Egenkapital 3.737.995 3.858.259

Hensættelser til udskudt skat 279.000 295.000
Hensatte forpligtelser 279.000 295.000

Gæld til realkreditinstitutter 255.495 412.756
Anden gæld 60.000 60.000
Langfristede gældsforpligtelser 315.495 472.756

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 157.000 147.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser 19.000 18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 90.881 1.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 973.430 799.717
Kortfristede gældsforpligtelser 1.240.311 966.403

Gældsforpligtelser 1.555.806 1.439.159

Passiver 5.572.801 5.592.418

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger

Lønninger 256.784 256.696
Andre omkostninger til social sikring 7.305 10.128
Andre personaleomkostninger 3.794 2.728
Personaleomkostninger i alt 267.883 269.552

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat -16.000 -94.000
Skat af årets resultat -16.000 -94.000

3. Virksomhedskapital

Saldo primo 500.000 500.000
Saldo ultimo 500.000 500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo 2.173.359 2.566.602
Årets tilgang -120.264 -393.243
Saldo ultimo 2.053.095 2.173.359

 
5. Eventualforpligtelser
 
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

 
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
 
Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank A/S er der tinglyst ejerpantebreve på stort 2 mio. kr. og 800.000 kr.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


